ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA
AOS CONDENADOS – APAC – Itabirito/MG
“Recuperando o preso para proteger a sociedade”

 Fundada em 17 de novembro de 2004.

 Utilidade Pública Municipal Lei nº 4898 de 23 de abril de 2012.

COMUNICADO Nº 01/2024 - APAC DE ITABIRITO-MG

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO DO EDITAL 01/2024  - PRIMEIRA

ETAPA/ LISTA DE INSCRITOS

A Associação de Proteção e Assistência aos Condenados – APAC de Itabirito/MG –

Unidade Masculina, através de seu Representante Legal e no uso de suas atribuições,

faz saber a todos os interessados e ao público em geral que, no Processo Seletivo para

contratação de funcionários aberto no Edital nº 01/2024, foram selecionados para a

primeira etapa os currículos dos seguintes candidatos com a respectiva pontuação:

Auxiliar Administrativo:

Daniela Cordeiro De Jesus, 0 pontos

Diógenes Aquiles Oliveira Costa, 08 pontos

Jonathan Aragão, 0 pontos

Laura Ciarelly da Silva Martins, 0 pontos.

Lucas de Lima Azevedo, 0 pontos

Sarah Dias de Jesus , 0 pontos.

Victor Gabriel Cardoso Braga, 0 pontos

Cozinheira (o):

Raimunda Cantão, 0 pontos.

Francisca Aparecida de Faria, 0 pontos.

Inspetor de Segurança:

Gilmar Felisberto Gabriel, 10 pontos

Jorge Norberto Martins, 0 pontos

Rodrigo Oliveira Alves, 0 pontos.

Secretário (a):

Hiury Crytopher Oliveira Mendes Santos, 0 pontos

Raquel da Silva Baia, 0 pontos.

Simone Mara Nascimento, 0 pontos.

ASSOCIAÇÃO DE PROTEÇÃO E ASSISTÊNCIA
AOS CONDENADOS – APAC – Itabirito/MG
“Recuperando o preso para proteger a sociedade”

 Fundada em 17 de novembro de 2004.

 Utilidade Pública Municipal Lei nº 4898 de 23 de abril de 2012.

Supervisor de Oficina:

Gilmar Alves, 02 pontos

Acyr Pedro Pedrosa, 0 pontos

Débora Chagas Moura Carreiroê, 0 pontos

Estagiário (a):

Não houveram inscritos

OBSERVAÇÃO: os candidatos acima deverão comparecer ao

Centro de Reintegração Social no dia informado via e-mail.

 Itabirito-MG, 25 de Janeiro de 2023.

Rogério Gonçalves Lima Junior
Presidente da Diretoria Executiva da APAC –

Itabirito/MG